

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทับจิตต์ หมู่ 1 ตำบลท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ตำบลถ้ำรงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,125 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,625.000	1.78	10,012.50	1.3607	2.42	13,624.00
	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
2	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,625.000	1.78	10,012.50	1.3607	2.42	13,624.00
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทางชั้นดินหินผุ	ลบ.ม.	2,451.000	284.36	696,966.36	1.3607	386.92	948,362.12
4	2.1.2 งานรองพื้นทางชั้นลูกรัง	ลบ.ม.	1,533.000	316.36	484,979.88	1.3607	430.47	659,912.12
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง							
5	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	168.000	186.80	31,382.40	1.3607	254.17	42,702.03

ชวลิต สังข์สน

19 กันยายน 2565 09:20:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทัชจิตต์ หมู่ 1 ตำบลท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ตำบลถ้ำรงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,125 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	337.000	546.71	184,241.27	1.3607	743.90	250,697.09
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1	ตร.ม.	6,750.000	421.88	2,847,690.00	1.3607	574.05	3,874,851.78
8	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	188.72	42,462.00	1.3607	256.79	57,778.04
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	116.91	52,609.50	1.3607	159.07	71,585.74
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	1,125.000	91.64	103,095.00	1.3607	124.69	140,281.36

ชวลิต สังข์สน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทัชจิตต์ หมู่ 1 ตำบลท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ตำบลถ้ำรงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,125 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานป้ายเตือนจราจร บ.1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3607	5,497.22	5,497.22
12	4.2 งานป้ายเตือนจราจร ต.11	ชุด	2.000	2,470.00	4,940.00	1.3607	3,360.92	6,721.85
13	4.3 งานป้ายเตือนจราจร ต.13	ชุด	2.000	2,470.00	4,940.00	1.3607	3,360.92	6,721.85
14	4.4 งานป้ายเตือนจราจร ต.14	ชุด	2.000	2,470.00	4,940.00	1.3607	3,360.92	6,721.85
15	4.5 ป้ายเตือนจราจร (ทางลาดชัน)	ชุด	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3607	4,082.10	8,164.20
รวมราคากลาง								6,107,245.25

ชวลิต สังข์สน

19 กันยายน 2565 09:20:20

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่บ้านนายประจวบ ทับจิตต์ หมู่ 1 ตำบลท่าเสา - สะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ 1 ตำบลถ้ำรงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ขวลิขิต สัจชัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปานเทพ จันทร์เกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญศักดิ์ แกะพลอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวลิขิต สัจชัน

19 กันยายน 2565